截至目前，所有承诺已全部完成，且已超过承诺期。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

2012�年11�月，根据公司2012年第二次临时股东大会决议，公司实施了2012�年半年度利润分配及资本

公积转增股本的方案，即资本公积金每10股转增10股、未分配利润每10股送2股，利润分配及资本公积转增

股本方案实施后，总股本由166,466,600股增加至366,226,520股，其中珠海中珠集团股份有限公司本次非公开

发行形成的限售股份由4100万股增至9020万股。

变动情况如下： （单位：股）

发行对象 变动前股份数量 送转股数量 变动后股份数量

珠海中珠集团股份有限公司

41,000,000 49,200,000 90,200,000

合计

41,000,000 49,200,000 90,200,000

三、本次限售股上市流通的有关承诺

珠海中珠集团股份有限公司承诺：对其在上市公司中所拥有的权益及权益对应的股份，在收购完成后3

年内不进行转让。

经华泰联合证券有限公司核查，截至核查意见书签署日，中珠集团未出现违背上述承诺的情形。

四、解禁对象资金占用及违规担保情况

经华泰联合证券有限公司核查，截至核查意见书签署日，本次解禁限售股份持有股东未发生非经营性

占用上市公司资金的情况，上市公司也未发生对其违规担保的情况。

五、中介机构核查意见

经财务顾问华泰联合证券股份有限公司认为：截至本核查意见签署日，中珠控股本次申请解除股份限

售的股东均严格履行了承诺。 中珠控股本次9,020万股限售股上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《中

华人民共和国证券法》和《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司重大资产重组管理办法》等法律法

规和上海证券交易所相关规则的规定；上市公司本次限售股份上市流通不存在实质性障碍；同意本次限售

股上市流通。

六、本次限售股上市流通情况

本次非公开发行限售股上市流通数量为90,200,000股；

本次非公开发行限售股上市流通日期为2014年6月26日；

本次非公开发行有限售条件的流通股上市明细清单：

序号 股东名称

持有有限售条件的流通股

股份

（

股

）

持有有限售条件的流通

股股份占公司总股本比

例

本次上市数量

（

股

）

剩余有限售条件

的流通股股份数

（

股

）

1

珠海中珠集团

股份有限公司

90,200,000 24.63 90,200,000 0

合计

90,200,000 24.63 90,200,000 0

七、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件

的流通股份

1

、

国家持有股份

2

、

国有法人持有股份

3

、

其他境内法人持有股份

95,480,000 -90,200,000 5,280,000

4

、

境内自然人持有股份

5

、

境外法人

、

自然人持有股份

6

、

战略投资者配售股份

7

、

一般法人配售股份

8

、

其他

限售流通股合计

95,480,000 -90,200,000 5,280,000

无 限 售 条 件

的流通股份

A

股

270,746,520 90,200,000 360,946,520

B

股

H

股

其他

无限售流通股份合计

270,746,520 90,200,000 360,946,520

股份总额

366,226,520 366,226,520

八、股东承诺

大股东珠海中珠集团股份有限公司承诺：其所持上市公司中珠控股股份有限公司全部股份172,920,000

股自本公告之日起一年内不减持。

九、上网公告附件

中介机构核查意见书

特此公告

中珠控股股份有限公司

董事会

二〇一四年六月二十一日

证券代码：000809 � � �证券简称：铁岭新城 公告编号：2014-014

铁岭新城投资控股股份有限公司

关于2013年年报补充披露的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

铁岭新城投资控股股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2014�年4�月25日在《中国证券报》《上海证

券报》《证券日报》和《证券时报》上披露了《2013年年度报告摘要》，并在巨潮资讯网 （www.cninfo.com.

cn）上披露了《2013�年年度报告全文及摘要》。公司年报披露后，深圳证券交易所在对我公司 2013�年年度

报告的事后审查中，重点关注了几个问题，公司董事会补充公告如下：

1、补充披露2013年公司成交地块的基本情况

公司主营业务主要为土地一级开发和城市基础设施运营及服务。其中土地一级开发业务模式为公司按

照公司同铁岭市政府和铁岭市土地储备中心签订的《土地一级开发合作协议》的约定进行区域土地规划、